16-02-2024 23:53:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária e importante pois segundo relato dos motorista neste local encontra-se um
desnivelamento  entre o asfalto e as bocas de lobos estão muito baixa , o que vem causando acidentes com
motociclista e danos nos veículos automotores que trafegam no local.

oficio solicitando nivelamento das Bocas de Lobos no local informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

AVENIDA JAIME DE BARROS, 131, ESQUINA COM RUA ALÍPIO ABRAÃO, SANTA LUZIA,
38.408-704, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 23265/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

16-02-2024 23:53:41

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total